REQUERIMENTO Nº 400/14

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Deputado Estadual Mauro Bragato, solicitando sua interferência

junto ao Governo do Estado visando à liberação de recursos financeiros no valor de R$ 400

mil reais, que deverá ser utilizado em obras de infraestrutura em bairros carentes de nosso

município.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de novembro de 2014.

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador